LLinpokoB Hukonan BnapuMmmpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

291024-1

291024-2

091224-1

181224-1

231224-1

241224-1

02-08-24

03-09-24

05-12-24

01380-24-5

01380-24-6

01380-24-8

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

3A0 "®oHp "CopenctBue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Conencreme"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "Copencteue"

3A0 "®oHp "CopenctBue"

3A0 "®oHp "Conencteume"

3A0 "®oHp "Copencteue"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

02.11.2024

01.11.2024

11.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

26.12.2024

15.11.2024

11.11.2024

19.12.2024

24.10.2024

25.10.2024

14.11.2024

CBepeHuna

LLinpokos Hukonaw Bnagnmmposny

000967

18.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

Ob6bekT
HeABVXXMUMOCTU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeLBMXUMOCTHU

Ob6bekT
HeABVXUMOCTU

Ob6beKkT
HeLBMXUMOCTHN

O6BbeKThI
HeABVXUMOCTU

Ob6bekT
HeABMXMMOCTH

O6BbeKThI
HeABVXXMMOCTU

O6BbeKThI
HEeABWXMMOCTH

O6bekT
HeABVKMMOCTU

O6BbeKThI
HEeABMXMMOCTH

O6bekT
HeABVXXMMOCTU

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaA,
JINKBMOALMOHHAN

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUNOHHaA

pblHOYHas,
JNIMKBMAALNOHHAA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN
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