

Широков Николай Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Широков Николай Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000967			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
291024-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	02.11.2024	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
291024-2	ЗАО "Фонд "Содействие"	01.11.2024	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
091224-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	11.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
181224-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	24.12.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
231224-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	24.12.2024	Объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
241224-1	ЗАО "Фонд "Содействие"	26.12.2024	Объекты недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
02-08-24	ЗАО "Фонд "Содействие"	15.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
03-09-24	ЗАО "Фонд "Содействие"	11.11.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05-12-24	ЗАО "Фонд "Содействие"	19.12.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01380-24-5	ЗАО "Фонд "Содействие"	24.10.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01380-24-6	ЗАО "Фонд "Содействие"	25.10.2024	Объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
01380-24-8	ЗАО "Фонд "Содействие"	14.11.2024	Объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости